关于焦作市财贸系统劳模工匠创新工作室、工匠培育对象候选名单的公示

根据《焦作市财贸工会关于推荐2025年焦作市财贸系统劳模工匠创新工作室的通知》（焦财工〔2025〕28号）、《焦作市财贸工会关于推荐2025年焦作财贸系统工匠培育对象的通知》（焦财工〔2025〕29号）精神，经民主推荐、逐级审核、专家评审、集体研究等程序，拟确定3个焦作市财贸系统劳模工匠创新工作室、2名焦作市财贸系统工匠培育对象。现予以公示，接受社会监督。
公示时间：2025年12月22日至12月26日。如有异议，请在公示期内向焦作市财贸工会反映，反映问题应坚持实事求是的原则，来信应署真实姓名。

联系电话：3999923

邮箱地址：jzscmgh@126.com

附件：1.焦作市财贸系统劳模工匠创新工作室公示名单（3个）

      2.焦作市财贸系统工匠培育对象公示名单（2名）

焦作市财贸工会

2025年12月22日

附件1

焦作市财贸系统劳模工匠创新工作室公示名单（3个）

	 工作室名称
	推荐单位

	召杰劳模工匠创新工作室
	河南省烟草公司焦作市烟草行业工会

	孙梦鑫劳模工匠创新工作室
	焦作市家政服务业工会联合会

	储粮管理劳模工匠创新工作室
	中央储备粮焦作直属库有限公司工会

附件2

焦作市财贸系统工匠培育对象公示名单（2名）

	姓名
	推荐单位

	郑旭东
	焦作市酒店餐饮行业工会联合会

	李  娟
	焦作市家政服务业工会联合会